DOC 04073

מס' בחשון תשי"ז
14 באוקטובר 1956
84.1

אל: המנכ"ל

העקב: לשכת השר, פר א. לודיא, פר ג. רפאל,
מנהל טע"ר, מנהל סב"ר, מנהל סמ"ב,
מנהל סמ"ד, מנהל סמ"ה.

סמח: מחלקת השר

הודעה: בזמן ההגות חוקי האחרונות בדיוני מוסבי"ט
במסגרת פרוצ' סוף דברגול ישראל-יורן סוף